
Hmmm/mw”
www/20mm

&#39;2
,

:ifäšä/ł
WWW/!UM

ČÍSLO DODATKU SMLOUVY OBJEDNATELE:

Tento dodatek obsahuje celkem 3 strany.

DODATEK
č.3

, .

KE SMLOUVE o DILO c. 2019-020

uzavřená dle § 2586 občanského zákoníku

Servisní smlouva na zajištění funkční způsobilosti lokálního výstražného

syslému

1. SMLUVNI STRANY

1.1 OBJEDNATEL

Název: Město Havlíčkův Brod

Sídlo: Havlíčkovo náměstí57, Havlíčkův Brod 580 61

IČ: 00267449

DIČ: cz 00267449

Statutární zástupce: Zbyněk Stejskal, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka, aís.

Číslo běžného účtu: 19-327521/0100

Kontaktní osoba: Petr Adam

Tel: +420 603 390 947

Emaíl: padam@muhb.cz

1.2 ZHOTOVITEL

Název: KOCMAN envlmonltorlng s›r.o.

Sídlo: Šímáčkova 674/137, Brno -

Líšeň, 628 00 Brno

IČ: 03108279

DIČ: C203108279

Zástupce: íng. Tomáš Kocman, íednatel firmy

Peněžní ústav: ČS a.54 Brno

Číslo běžného účtu: 3617630399/0800

Teí: +420 602 786 247

Emaílz
tkocman@asdm.cz, ínfo@asdm.cz

Web: www.asdm.cz

(00.4

*&quot;:Mn n 3

.
43

&#39;

P

&#39;vu .u

-m\mnsa~ :z Milanu

  



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě či 2019-020je nárůst cenových výdajů od roku 2019 a to za servisni

činnost a za dopravné, Dále se upraVUje sldlo zhotowtele.

Nemění se celkový počet měrných bodů, nemění se ani četnost prováděných servisních činností a

očekávané náklady.

a. IDENTIFIKACE MĚRNÝCH aooů

I

SR Suchá: nevyhřl&#39;vaná srážkoměrná stanice pro měření kapalných srážek

I
SR Zbožice: nevyhřívaná srážkoměrná stanice pro měření kapalných srážek

4. CENA DILA

Cena díla se sjednává dohodou.

 

 

4.1 PRAVIDELNÁ SERVISNÍ ČINNOST

I

počet měrných bodů 2 á 3500,- Kč/měrný bod 7.000,- Kč

I

doprava 237 km á 12 Kč/km 2.844,- Kč

I

zpracování a Protokol o funkční způsobilosti 350,- Kč

I
cena celkem 10194 - Kč

I
sleva na dopravu 2.794,- Kč

I
celková cena po slevě 7.400

- Kč

Ceny uvedeny bez DPH

Cena za provedeni pravidelné servnsní činnosti dle kap, 4„1 nezahrnuje naklady na výměnu napájecích

zdrojů a na opravy technikyv případě poškozenítřeti osobou nebo vyšší mocí.

6. FAKTURACE

Prováděné činnosti dle kap, 4.1 budou íakturovany na základě předaných protokolů a odsouhlasení

provedených prací do 3 týdnů po provedeni pravidelné serwsní činnosti.

Celková platba za rok bude tedy činit 14.800,- Kč za dva pravidelné servisy (2× 7.400,- Kč). Dále bude za

rok přefakturováno Kč 2,880; za datové přenosy, zobrazení a archivace dat a GSM/GPRS služby.

Lhůta splatnosti faktur činí 21 dnů od doručení objednateli.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Tento dodatek č, 1 ke smlouvě Čr 2019-020 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1

zhotovitel.

Smlouvu lze měnit Či doplňovat jen pisemnými smluvními dodatky, jež musí býtjako takové označeny.

Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako tato smlouva

Dodatek č, 1 ke smlouvě č. 2019-020 se uzavírá na dobu neurčitou

Smlouvu včr dodatků je možné vypovědět dle podmlnek smlouvy č. 2019-020.

xocMAN mwmonlmnnuvo

suma.:

.

”&#39;1 :52“

..a .v w „v

1&#39;&quot; .l u.. w.&quot;

 
 

 



Objednatel:

 

VlIčküv Brod

MĚ:: 25:33! l vnitřních
vztahů

vlleovo
nlmhll 57

51 Havlíčkův Brod 2

!19

MPM&#39; dne

*vn-WX

KOCMAN mmmmm.

Č 0319!) 73:1: &#39;733

svmacmmum .m . w íšmr

„łuUllam cz MINING

 

 

Q

Zhotovitel:

š

l

”A

4/137.

mno

wwww

V Brně dne 09.01.2024

lng Tomáš Kocman

Jednatel ñrmy KOCMAN envkmomlorlng s m).

602 785 247

tkocmaneudmvcz

www asdmn

 



 

 

 

 



,ýW//íí/Zä/?ÁW

Š m Mad/ZM
z

WL :v NM 7

   

ČÍSLO SMLOUVY OBJ EDNATELE:

Tato smlouva obsahuje celkem 4 strany.

SERVISNÍ SMLOUVA č. 2019-020

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012, Sb.,

občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNI STRANY

1.1 OBJEDNATEL

Název: Město Havlíčkův Brod

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 580 61

lČ: 00267449

DIČ: CZ 00267449

Statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Člslo běžného účtu: 19-327521/0100

Kontaktní osoba: Petr Adam

Tel: +420 603 390 947

Email: padam@muhb.cz

1.2 ZHOTOVITEL

Název: KOCMAN envimonltoring s.r.o.

Sídlo:
Lišejníková 1034/1, Žebětín, 641 00 Brno

IČ: 03103279

DIČ: C203108279

Zástupce: Ing. Tomáš Kocman, jednatel firmy

Peněžní ústav: ČS a.s. Brno

Číslo běžného účtu: 3617630399/0800

Tel: +420 602 786 247

Emall: tkocman@asdm,cz, info@asdm.cz

Web: www.asdm.cz

monutonu s r o
wav „a x u

^

„ ,n za. u

.
zum

„

emu, am

m mm u  



s

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je:

Zajištění funkční způsobilosti a provozu automatického měřicího systemu na objektu lokálního

výstražného systému pořízeneho z dotačního projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí

snázvem „Protipovodňová opatření pro město a ORP Havlíčkův Brod“, reg. č.

CZ.OS.1.24/0.0/0.0/17_063/0005294.

Prováděné činnosti budou v souladu s doporučenímí uvedenými v metodické příručce MŽP „Loko/ní

výstražné a varovné systémy v ochraně před povodněmi- aktualizace 2014 ”.

3. IDENTIFIKACE MĚRNÉHO BODU

.
SR Suchá: nevyhřívaná srážkoměrná stanice pro měření kapalných srážek

I
SR Zbožlce: nevyhřívaná srážkoměrná stanice pro měření kapalných srážek

4. CENA DÍLA

Cena díla se sjednává dohodou.

4t1 PRAVIDELNÁ SERVISNl ČINNOST

 

 

I

počet měrných bodů 2 á 2.300; Kč/měrný bod 4.600,- Kč

I

doprava 210 km á 10 Kč/km 2.100; Kč

I

zpracování a Protokol o funkční způsobilosti 350,- Kč

I
cena celkem 7.050 - Kč

.

sleva na dopravu 500,- Kč

I
celková cena po slevě 6.550 - Kč

Ceny uvedeny bez DPH

Cena za provedení pravidelne servisní činnosti dle kap. 4.1 nezahrnuje náklady na výměnu napájecích

zdrojů a na opravy techniky v případě poškozenítřetí osobou nebo vyšší mocí.

442 OCEKAVANÉ NAKLADY ZA DATOVÉ PŘENOSY. ZOBRAZENl

A ARCHIVACE DAT

 

položka cena za MB počet cena za období cena za rok

I

datahostingový server á 100,- Kč Z 200,- Kč/měs. 2400,- Kč

&#39;

paušál SlM á60,- Kč 2 120,- Kč/měsr 1.440,- Kč

I

přístup pro veřejnost á 30,- Kč Z 60,- Kč/měs. 720,- Kč

I

správa měřicítechniky á 150,- Kč 1 150,- Kč/výpis/3 měs. 600,› Kč

&#39;-
celková cena za rok 5.160

-

Kč

Ceny uvedeny bez DPH.

&#39;

datahostíngový server- grafická vizualizace, prohlížení a archivace měřených dat

I

paušál SIM
-

tarif poskytovatele GSM/GPRS služeb pro zajištění funkcí SMS a datových přenosů

I

přístup pro veřejnost
-

generovani grafických průběhů pro veřejnost, které lze umístit na stránky

obce

I

správa měřicí techniky
-

správa webové aplikace, příjemců alarmových zpráv, čtvrtletní

přetakturace.

KOCMAN enwmonilonnl !1.0 mm z x a

,k l
.Zu&#39;l 3×, &#39;v 

 



5. PROVÁDĚNIDÍLA

5.1 SERVISNI PRACE A POSOUZENI FUNKČNÍ ZPÚSOBILOSTI

Servis měřicí techniky a údržba měrných bodů. Kalibrace měřicí techniky, simulace limitních srážek,

nastavení měřicích systémů pro měření, záznam a telemetrický přenos dat, úpravy nastavení měřicí

techniky a limitních hodnot, nastavení příjemců alarmových SMS. Kontrola aktuálnosti telefonních čísel

příjemců alarmových SMS, potvrzení platnosti limitnich hodnot srážek a popis případných ovlivnění

měření, vyhodnocení průběhů monitoringu, zpracování dat z proběhlých extrémních situací, vedení

dokumentace.

Zpracování protokolu o „Posouzení funkční způsobilosti měmého bodu &#39;í

Zhotovitel se z vazu&#39;e zabez ečit a rovest celkem 3 ravideíně servisní činnosti v roce a to

vtermínech:

 

-

„jarnítermln&#39;“ servis techniky po zimním období a její příprava na měření na

období konec února-květen začátku vegetačního obdobi

I

„lem/termín” servis techniky v nejčastějším období výskytu přívaíových deštů

období konec června - září a vzniku přlvalových povodní

I

„podzimní termín” servis techniky a její zajištění před zimním obdobím.

období říjen-listopad

v roce 2019 bude provedeno posouzení funkční způsobilosti pouze v podzimním termínu, v roce 2020

budou provedena tři posouzení funkční způsobilosti, v dalších letech by se případně jednalo o servisní

činnosti vždy po a před zimním obdobím. Původně metodikou MŽP doporučený letní servis by byl

proveden až na základě konzultace s objednatelem a posouzení aktuální situace.

V případě potřeby je zhotovitel připraven na vyžádání objednatele provést mimořádný servisní zásah

na měrných bodech. Take z mimořádného servisu bude zpracován protokol o provedených činnostech

Cena bude kalkulována individuálně na základě skutečně provedených prací a dodávek materiálu.

Čištění sražkoměru od hrubých nečistot bude zajišťovat objednatel po zaškolení zhotovitelem

v dohodnutém rozsahu a podle předaného návodu.

Uvedené činnosti odpovídají závěrům a doporučením uvedeným v příručce MŽP „Lokální výstražné

a varovné systémy v ochraně před povodněmi
-

aktualizace 2014”,

52
PRÚBĚZNA

SPRÁVA
GRAFICKÝCH A DATOVÝCH VÝSTUPÚ, PŘIJEMCÚ

ALARMOWCH SMS A UROVNI LlMITNlCH HODNOT

Zhotovitel bude zajišťovat správu přístupu na nastavený webový prohlížeč a připadne úpravy nastavení

a vizualizace měřených dat.

B. FAKTURACE

Prováděné činnosti dle kap. 4.1 budou fakturovány na základě předaných protokolů a odsouhlasení

provedených prací do 3 týdnů po provedení pravidelné servisní činnosti.

Platby za datové přenosy dle kap. 4.2 jsou platby určené správci serveru s grafickou vizualizací

aarchívací měřených dat a dále mobilnímu operátorovi
-

poskytovateli GSM/GPSR služeb. Platby

budou přefakturovány čtvrtletně po obdržení posledního měsíčního výpisu za ukončené čtvrtletí.

(OCMAN ommommnn&#39; sm
:mm 3 . 4

c :32231793: cxnazmzm

Jejnuovl 1034/. Zeoeim suma-nn

naélsum :1 mama



š

Celková platba za rok 2019 bude činit Kč 6550,&#39; za jeden pravidelný servis, v roce 2020 Kč 19.650 za tři

pravidelné servisy a v dalších letech pak Kč 13.100,- za dva pravidelne servisy. Dále bude za rok

přefakturováno Kč 5.160,- za datové přenosy, zobrazení a archivace data GSM/GPRS služby.

Lhůta splatnosti faktur činí 21 dnů od doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura

byla doručena třetího dne po odeslání. Fakturace i úhrady jsou výhradně v české měně.

1. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost originálu a po jejich

podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží 2 objednatel a 1 zhotovitel.

Smlouvu lze měnit či doplňovat jen písemnými smluvními dodatky, jež musí býtjako takové označeny.

Tyto dodatky podléhajítemuž kontraktačnímu režimu jako tato smlouva.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025.

Dle § 2e) zakona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou spolupüsobit při

výkonu finanční kontroly.

Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

Strany této smlouvy berou na vědomi, že město Havlíčkův Brod jako spravce osobních údajů je

oprávněna zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného

nařízení (toto zpracováníje nezbytné pro splněnísmlouvy) a písm. c) (toto zpracováníje nezbytné pro

splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č.

128/2000 Sb., o obcích).

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem č,

340/2015 Sb.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této smlouvy

třetíosobě.

Obiednatel: Zhotovitel:

i
KOCMAN &#39;mm um.

f..
„

Milan]
Ivlílkñ&quot; Hrod

Hlav íčkavoniu.. S7

580 01

Havąlóíčiąm
Brod

 

v W &#39;01°C dne
*MW M

ln) VBrně dne 14. a. 2019

Ing. Tomáš Kocman

iednatel firmy KOCMAN envumonitorlng 5.7.0,

602 756 247

tkocman@asdm.c1

www asdm cz

kocMAN nnvnmmnmnls r o ”&#39;ľ&#39;ol z A

 


